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UCHWALA NR X/57/2024
RADY MIASTA I GMINY BOLIMOW

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.
72024 poz. 1465 zpdzn. zm. ) oraz art. 211, 212, 214, ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Boliméw uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/447/2023 Rady Miasta i Gminy Boliméw z dnia 28 grudnia 2023 roku
w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok, zwanej dalej Uchwata, wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

1. Dokonuje si¢ zmiany w planie dochodow i wydatkow budzetu gminy na 2024 rok:

a) Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetu gminy o kwote 52 555,40 zt. Plan dochoddéw po zmianie wynosi
30499 601,28 zt, w tym:

- dochody biezace 25 931 134,54 zi,
- dochody majatkowe 4 568 466,74 zt, zgodnie z tabela nr 1,

b) Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu gminy na 2024 rok o kwote 52 555,40 zt. Plan wydatkéw po zmianie
wynosi 35 026 049,07 zt, w tym:

- wydatki biezace 26 510 548,26 zt,
- wydatki majatkowe 8 515 500,81 zt, zgodnie z tabela nr 2.

2. Dokonuje si¢ zmiany w dotacjach udzielonych w2024 roku zbudzetu podmiotom nalezagcym
i nienalezacym do sektora finansow publicznych, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do Uchwaty, w brzmieniu
ustalonym w zalgczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

3. Dokonuje si¢ zmiany wydatkéw budzetu na realizacje zadan zwigzanych z gospodarka odpadami,
zgodnie z tabela nr 3 do niniejszej uchwaty.

4. Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy powoduja zmiany w planach finansowych jednostek
realizujacych budzet gminy.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimow.
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§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lodzkiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
i Gminy Boliméw

Wiktor Tarmanowski



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego

Poz. 4882

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODOW GMINY BOLIMOW NA 2024 ROK

Tabela Nr 1 do uchwaty Nr X/57/2024

Rady Miasta i Gminy Boliméw

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dzial | Rozdzial | Grupa Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
758 Rozne rozliczenia 10 940 143,22 | 25 780,00 10 965 923,22
Czg$¢ oswiatowa subwencji ogolne;j
75801 dla jednostek samorzadu 6307 057,00 | 25 780,00 6 332 837,00
terytorialnego
2920 | Subwencje ogolne z budzetu panstwa 6307 057,00 | 25 780,00 6 332 837,00
801 Os$wiata i wychowanie 1334 262,56 | 16 138,00 1 350 400,56
80195 Pozostata dziatalnoé¢ 285942,00 | 16 138,00 302 080,00
Srodki z Funduszu Pomocy na
2100 | fnansowanic lub dofinansowanie 270 942,00 | 16 138,00 287 080,00
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
853 Pozostale zadania w zakresic 0,00 | 10 637,40 10 637,40
polityki spoleczne;j
85322 Fundusz Pracy 0,00 | 10 637,40 10 637,40
Srodki z Funduszu Pracy otrzymane
2690 | narealizacje¢ zadan wynikajacych z 0,00 | 10637,40 10 637,40
odrgbnych ustaw
Razem: 30 447 045,88 | 52 555,40 30 499 601,28

Przewodniczacy Rady Miasta

i Gminy Bolimow

Wiktor Tarmanowski
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ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW GMINY BOLIMOW NA 2024 ROK

Tabela Nr 2 do uchwaty Nr X/57/2024

Rady Miasta i Gminy Boliméw

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dzial | Rozdzial Grupa Tresé¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i }gcznosé 3158 481,16 -1 620,00 3156 861,16
60016 Drogi publiczne gminne 3046 286,16 -1 620,00 3 044 666,16
wydatki biezace jednostek
BIpzB | Dudzetowych zwigzane z 239 035,00 -1 620,00 237 415,00
realizacjg ich statutowych
zadan
750 Administracja publiczna 5297 564,58 5 400,00 5302 964,58
75085 Wspblna obstuga jednostek 289 680,00 5 400,00 295 080,00
samorzadu terytorialnego
piwip | Wynagrodzeniaiskiadkiod 249 896,00 5 400,00 255 296,00
nich naliczane
801 Oswiata i wychowanie 11 747 305,56 16 138,00 11 763 443,56
80101 Szkoty podstawowe 7 138 999,00 16 138,00 7 155 137,00
B2DOT | dotacje na zadania biezace 4 085 461,00 16 138,00 4101 599,00
855 Rodzina 1574 426,03 10 637,40 1585 063,43
85504 Wspieranie rodziny 62 706,00 10 637,40 73 343,40
piwip | Wynagrodzeniaiskladkiod 53.906,00 10 637,40 64 543,40
nich naliczane
900 Gospodarka komunalna | 2 832 744,38 22 000,00 2 854 744,38
ochrona srodowiska
90002 Gospodarka odpadami 1200 350,16 22 000,00 1222 350,16
komunalnymi
wydatki biezace jednostek
pipzp | budzetowych zwigzane z 1200 350,16 22 000,00 1222 350,16
realizacjg ich statutowych
zadan
Razem: | 34 973 493,67 52 555,40 35026 049,07

Przewodniczacy Rady Miasta

i Gminy Bolimow

Wiktor Tarmanowski
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Oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Tabela Nr 3 do uchwaty Nr X/57/2024

Rady Miasta i Gminy Boliméw

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody Wydatki
Dochody z Wydatki z
tytulu oplat za tytulu oplat za
gospodarowanie gospodarowanie
odpadami odpadami
komunalnymi | Dzial | Rozdz. Plan komunalnymi Dzial Rozdz. Plan
900 | 90002 1156 359,39 900 90002 1222 350,16
Wydatki
statutowe 1222 350,16
Ogolem 1156 359,39 | Ogétem 1222 350,16

Przewodniczacy Rady Miasta
i Gminy Bolimow

Wiktor Tarmanowski
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaly Nr X/57/2024
Rady Miasta i Gminy Boliméw

z dnia 20 grudnia 2024 r.
Dotacje udzielone w 2024 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nienalezacym do sektora finansow
publicznych
Kwot w tym
Lp. Dzial Rozdzial Nazwa instytucji wota
dotacji . . .
podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

1. Jednostki sektora finansow
publicznych Nazwa instytucji 811 120,00 640 000,00 171 120,00

Pomoc finansowa dla Komendy
Miejskiej Panstwowej Starzy

L. Pozarnej w Skierniewicach -
dotacja celowa na zakup sprezarki
754 75411 powietrza 10 000,00 10 000,00

Pomoc finansowa dla
Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Skierniewicach dla
Zaktadu Rehabilitacji i Oddziatu
Rehabilitacyjnego- dotacja celowa
na zakup mebli 5 000,00 5 000,00

2. 851 85111

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne - Dotacja celowa
na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych -
dotacja dla Starostwa
Powiatowego w Skierniewicach na
zatrudnienie psychiatry
dziecigcego dla potrzeb dzieci i
miodziezy 6 120,00 6 120,00

3. 854 85406

Miejsko - Gminny Osrodek
Kultury w Bolimowie - Dotacja
4. 921 92109 podmiotowa dla samorzadowej
jednostki kultury na dziatalnosé

biezaca 640 000,00 640 000,00

Miejsko - Gminny Osrodek
5. 921 92109 Kultury w Bolimowie - dotacja
celowa na Dni Bolimowa

150 000,00 150 000,00
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I1. Jednostki nie nalezace do
sektora finanséw publicznych

Nazwa zadania

7 183 743,30

6 139 243,30

1 044 500,00

010

01009

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan dla Spétki Wodnej

25 000,00

25 000,00

754

75412

Dotacja dla OSP Sierzchow na zakup
sprzetu pozarniczego i
umundurowania

5 000,00

5 000,00

754

75412

Dotacja dla OSP Keszyce na zakup
sprzetu pozarniczego i
umundurowania

5 000,00

5 000,00

754

75412

Dotacja dla OSP Ziagbki na zakup
sprzetu pozarniczego i
umundurowania

5 000,00

5 000,00

754

75412

Dotacja OSP Boliméw na zakup
ciezkiego samochodu ratowniczo-
gasniczego

954 500,00

954 500,00

801

80101

Dotacja podmiotwa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o$wiaty
- SP Humin

1780 779,00

1780 779,00

801

80101

Dotacja podmiotwa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o$wiaty
- SP Humin-realizacja zadan na rzecz
pomocy Ukrainie, w szczego6lno$ci
obywatelom Ukrainy dotknietym
konfliktem zbrojnym na terytorium
Ukrainy.

174 588,00

174 588,00

801

80103

Dotacja podmiotwa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o§wiaty
- SP Humin

165 628,00

165 628,00

801

80 103

Dotacja podmiotwa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o§wiaty
- SP Humin-realizacja zadan na rzecz
pomocy Ukrainie, w szczego6lnosci
obywatelom Ukrainy dotknigtym
konfliktem zbrojnym na terytorium
Ukrainy.

6 881,50

6 881,50

10.

801

80150

Dotacja podmiotowa dla SP w
Huminie - realizacja zadan
wymagajacych stosowania specjalne;j
organizacji nauki i metod pracy
dzieci i mtodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych

299 993,00

299 993,00

11.

801

80153

Dotacja podmiotowa dla SP w
Huminie - zakup podrecznikow i
materialéw ¢wiczeniowych

8 259,76

8 259,76
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12.

801

80101

Dotacja podmiotwa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o§wiaty
- SP Keszyce

2 146 232,00

2 146 232,00

13.

801

80103

Dotacja podmiotwa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu o$wiaty
- SP Keszyce

211 557,00

211 557,00

14.

801

80149

Dotacja podmiotowa dla SP w
Keszycach- realizacja zadan
wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

38 400,00

38 400,00

15.

801

80150

Dotacja podmiotowa dla SP w
Keszycach - realizacja zadan
wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dzieci i mtodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogoblnoksztalcacych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych

334 416,00

334 416,00

16.

801

80153

Dotacja podmiotowa dla SP w
Keszycach- zakup podrecznikow i
materialow ¢wiczeniowych

10 958,04

10 958,04

17.

801

80104

Dotacja dla niepublicznego
przedszkola jezykowo —
artystycznego ,,Lesne Skrzaty” w
Kurabce

913 051,00

913 051,00

18.

801

80149

Dotacja dla niepublicznego
przedszkola jezykowo —
artystycznego ,,Les$ne Skrzaty” w
Kurabce- realizacja zadan
wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

48 500,00

48 500,00

19.

921

92120

Dotacja celowa przekazana z budzetu
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych - dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej §w. Trojcy w Bolimowie
na restauracje elewacji kosciota
p.-w.sw. Anny w Bolimowie

0,00

0,00
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20.

921

92195

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom
pozarzadowym: zadania w zakresie
podtrzymywania i upowszechniania
tradycji narodowej, pielegnowania
polskosci, rozwdj swiadomosci
narodowej , obywatelskiej i
kulturowej oraz ochrony dobr
kultury i dziedzictwa narodowego
oraz wspieranie wszelkich form
edukacji kulturalnej dzieci i
mlodziezy

30 000,00

30 000,00

21.

926

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu - organizacja zajec i
wspolzawodnictwa sportowego w
dyscyplinie pitki noznej, siatkowki,
szkolenie dzieci i mlodziezy oraz
organizacja imprez sportowo-
rekreacyjnych

20 000,00

20 000,00

Ogolem I+11

7994 863,30 | 6 779 243,30

1215 620,00

Przewodniczacy Rady Miasta
i Gminy Bolimow

Wiktor Tarmanowski
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